
 
 

 
VALSTYBĖS ĮMONĖS 

IGNALINOS ATOMINĖS ELEKTRINĖS 
GENERALINIS DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL VALSTYBĖS ĮMONĖS IGNALINOS ATOMINĖS ELEKTRINĖS PAREIGYBIŲ, KURIAS 
UŽIMANTYS ASMENYS TIKRINAMI PAGAL LIETUVOS RESPUBLIKOS KORUPCIJOS 

PREVENCIJOS ĮSTATYMO 17 STRAIPSNĮ, SĄRAŠO TVIRTINIMO  
 

2025 m. gegužės 21 d. Nr. VĮs-77 
Visaginas 

 
Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 17 straipsnio 

5 dalimi: 

1. T v i r t i n u  Valstybės įmonės Ignalinos atominės elektrinės pareigybių, kurias 

užimantys asmenys tikrinami pagal Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 17 

straipsnį, sąrašą (pridedama). 

2. S k i r i u  Prevencijos skyrių atsakingu už prašymų dėl informacijos apie tikrinamų 

asmenų pagal patvirtintą sąrašą parengimą ir pateikimą Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų 

tarnybos informacijos apie asmenis, siekiančius eiti arba einančius pareigas viešojo sektoriaus 

subjekte, Europos Sąjungos ar tarptautinėse institucijose Lietuvos Respublikos teikimu, pateikimo 

tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Specialiųjų tyrimų tarnybos direktoriaus 2021 m. 

lapkričio 10 d. įsakymu Nr. 2-231 „Dėl Informacijos apie asmenis, siekiančius eiti arba einančius 

pareigas viešojo sektoriaus subjekte, Europos Sąjungos ar tarptautinėse institucijose Lietuvos 

Respublikos teikimu, pateikimo tvarkos aprašo ir prašymų pateikti informaciją formų tvirtinimo“ 

nustatyta tvarka. 

3. P a v e d u Žmonių ir organizacijos vystymo skyriaus Personalo administravimo 

grupės darbuotojui (-ams), atsakingam (-iems) už darbo sutarčių su darbuotojais sudarymą 

informuoti Prevencijos skyrių apie planuojamas sudaryti darbo sutartis ne vėliau kaip prieš 15 darbo 

dienų iki darbo sutarties sudarymo. 

4. P r i p a ž į s t u netekusiu galios 2024 m. birželio 21 d. generalinio direktoriaus 

įsakymą Nr. VĮs-76 „Dėl Valstybės įmonės Ignalinos atominės elektrinės pareigybių, kurias 

užimantys asmenys tikrinami pagal Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 17 

straipsnį, sąrašo tvirtinimo“. 

 
 
Generalinis direktorius Linas Baužys 
 
 
 
 
 
 


